МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
 E-mail: recep@ruobr.ru

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

От   _16.04.2020___№  _3087/10_____
На № __________от ____________

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас, медиахолдинг «Актион-МЦФЭР» - ООО

«Регионинфосервис» предоставляет возможность бесплатного тестового

подключения образовательных организаций к единому справочно-экспертному

пространству поддержки принятия решений Кемеровской области,

расположенной по адресу в сети Интернет 42.region-gov.ru.

Кроме этого, на сайте «Система Образование – справочная система для

специалистов образования»(https://vip.1obraz.ru/) размещена справочная

информация и дорожные карты для образовательных организаций, работает

бесплатная пробная версия.

С уважением,
министр образования и науки Кузбасса С.Ю. Балакирева

Исп. Барков В.А. 34-81-41

https://vip.1obraz.ru/